適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/1/2009

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 4/2/2009

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值

（美元)
法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

00 re h W n
BT
/F2 10.Tj
E317.0 Tn
BT
/F2 10.08 Tf
392.16 408 TD ( ) Tj
E378.08 T TD6.32 405.84 7.68 11.317.0 T
0 Tc ($12) Tj
0.12 Tc (,) Tj
0 Tc (068 11.318.08 T TD6.32 405.84 7BT
/F2 317.0 Tn
478.32 405.84 8.88 11.28 re h W n
BT
/F2 318.08 T TD6.32 405.84 748577.2 22 h W n
BT
/F3 13700) Tj
E7.2 0.c !re f
435.3j
0 Tc (00 re h W n
BT
/F2 10.10.08 T317.0 T8 405.84 7.44 11.28 re h W n
BT
/F2 10.08 T318408 TD ( ) Tj
ET
Q q 356.88 36e f
Q q 81.12 46360 Tc (08 36e 0.48 r (NOEUV) T5.24 T(08 36e49.48 r (NOEUV) ) Tj
/F108 36e90q 391.44 444.24 8.888 36e f
Q q 81.12 46 q 356317.0 T8 10.094 7.44 444.24 8.317.0 T8 10.094 7.44 44 f
346.56 308 TD 516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 0.48 re36re h W n
BT
/F2 10.e h W8 TD .24 T22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 0.4e36re h  0 Tm 480.48 4(.48 24.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (/F2 10.1034.88 W8 TD74.36T22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 01034.88 6re h  0 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f .48 24.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (4.72 re f   TD (/F2 10.1732 0. W8 TD4.36T22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 01732 0. 6re h WD 0 Tc /F2 10.176.0. W8 TD8516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 0176.0. 6re h W n
BT
/F2 10.11.28 r W8 TD8516.2( ) Tj
ET
Q q 348 405.84 7.44 11.28 r35948 408 TD ( ) Tj
ET
QTj
E3W8 TDn
BT
/F2 10.08 Tf
392.16 408 TD ( ) Tj
E35948 408 TD ( ) Tj
ET
QT68 11.3W8 TD8516.2( ) Tj
ET
Q q 348 405.84 7.44 T68 11.3W948 408 TD ( ) Tj
ET
QBT
/F2 3W8 TDn
478.32 405.84 8.88 11.28 re h W n
BT
/F2 3W948 408 TD ( ) Tj
ET
QB
/F3 13W8 TD8516.2( ) Tj
ET
Q q 348 405.84 7.44 B
/F3 13W948 408 TD ( ) Tj
ET
Q10.08 T3W8 TD8 405.84 7.44 11.28 re h W n
BT
/F2 10.08 T3W9452408 TD ( ) Tj
ET
Q q 356375.6e f
Q q 81.12 46360 Tc 375.6e 0.48 r (NOEUV) ) Tj
/F375.6e90q 391.44 444.24 8.375.6e f
Q q 81.12 46 q 3563W8 TD8 81.11.44 444.24 8.3W8 TD8 81.11.44 4448577.2 220.08 0.48 re f
2.356Tj
E7.2 0.K q 319.92 405.84 8.88 11.28 re h W n
BT
/F2 10.08 Tf
33384 408 TD ( ) Tj
ET
Q q 348 405.84 7.44 11.28 r334.36TW n
BT
/F2 10.08 Tf
348 408 TD ( ) Tj
ET
Q q 356.88 405.84 35.28 11.28 re h W n
BT
/F2 10.08 Tf
356.88 408 TD -0.31776 Tc (U) Tj
-0.08448 Tc (S) T3384 4($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 Tc (01) Tj
ET
Q q 334.36TW nTD ( ) Tj
ET
QTj
E3384 4n
BT
/F2 10.08 Tf
392.16 408 TD ( ) Tj
E334.36TW nTD ( ) Tj
ET
QT68 11.3384 4 W n
BT
/F2 10.08 Tf
406.32 408 TD ( ) Tj
ET334.36TW n5.44 405.84 62.88 11.28 re h W n
BT
/F2 10.08 Tf
415.44 408 TD -0.31776 Tc (U) Tj
-0.08448 Tc3384 4($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 Tc (01) Tj
E448 Tc334.36TW nTD ( ) Tj
ET
QBT
/F2 3384 4n
478.32 405.84 8.88 11.28 re h W n
BT
/F2 334.36TW nTD ( ) Tj
ET
QB
/F3 13384 4q 516.24 405.84 0.96 11.28 re h W n
BT
/F3 1334.36TW n5.44 405.84 62.88 11.28 re h W n
BT
/F2 10.080.48 24.72 re f
517.44 405.84 0.48 24.72 re f
BT
/F1+1 11.04 Tf
81.12 379.2F1+13384 4($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 Tc (01) Tj
9.2F1+1334.36TW nTD ( ) Tj
ET
Q10.08 T3384 48 405.84 7.44 11.28 re h W n
BT
/F2 10.08 T334.12408 TD ( ) Tj
ET
Q q 3563384 48 10.06.0.44 444.24 8.3384 48 10.06.0.44 44 f
346.56 3T
Q 4($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 Tc 0.08 0.48 re f
21.6TW nTD ( ) Tj
ET
Q174. 8.3T
Q 4($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
174. 8.321.36TW nTD ( ) Tj
ET
Q22
/F2 3T
Q 4($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 Tc 0.08 0.422
/F2 321.6TW nTD ( ) Tj
ET
Q307. 8.3T
Q 4($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
307. 8.321.36TW nTD ( ) Tj
ET
Q5 Tc3T
Q 484 4Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 Tc 0.08 0.45 Tc321.6TW nTD ( ) Tj
ET
Q q 356330
ET
 f
Q q 81.12 46360 Tc 330
ET
45 Tc r (NOEUV) T0.08 T330
ET
 f
Q q 81.12 46T0.07c 330
ET
39.88 r (NOEUV) T5.24 T330
ET
49.48 r (NOEUV) ) Tj
/F330
ET
q 516.r (NOEUV) )  4Tc 330
ET
 f
Q q 81.12 46)  46 330
ET
2
/64q 391.44 444.24 8.330
ET
 f
Q q 81.12 46 q 3563T
Q 48 81.11452444 444.24 8.3T
Q 48 81.11452444 44Tj
0 Tc 0.08 0.48 re f2994 7. h  0 Tm 480.48 4(.48 24( ) Tj.88 11.28m 480.48 4) 19.92 4.2 220.08 0.415.6e TW n
BT
/FEPQR19.92 405.84 8.88 43Q q re h W n
BT
77.2 22 h W n
B2 51 10.08 TD0.c !re f
4335.84 8.88 00 re h W n
BT
 4.2 220.08 0.43 516.r 08 TD0.ST.19.92 405.84 8.88 3 516.re h W n
BT
77.2 22 h W n
B48 08 10.08 TD0.c !re f
4325.84 8.88 00 re h W n
BT
Tj
ET
Q5 0f295Q q 74 4T2 81.12 f
347.04 474.72 67.2 05 0f292F1+1W nTD ( ) Tj
ET
Q q 356318
ET
 f
Q q 81.12 46 q  q 318
ET
8.28 rq 81.12 461q 5256318
ET
 f
Q q 81.12 461q 57q 318
ET
q 54q 391.44 44225.56 3T8
ET
 f
Q q 81.12 46225.6 318
ET
80/64q 391.44 44T0.08 T3T8
ET
 f
Q q 81.12 46T0.07c 3T8
ET
17054q 391.44 44)  4Tc 3T8
ET
 f
Q q 81.12 46)  46 3T8
ET
38 405 391.44 44408356T3T8
ET
 f
Q q 81.12 4650340 T3T8
ET
8.4q 391.44 444.24 8.318
ET
 f
Q q 81.12 46 q  8.295Q q 8 10.0 51 44 444.24 8.295Q q 8 10.0 51 44 44 f
346.56 283
478.3
478.3252444 c (.) Tj
0 Tc 0.08 0.48 re f286F1+1W n4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (Tj
ET
Q9451 283
478($0) Tj
52444 c (.) Tj
0 Tc 0.08 0.49451 286F1+1W nTD ( ) Tj
ET
Q303
4 276.9TD8516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 0303
4 279.36TW nTD ( ) Tj
ET
QT8054q276.9TD8516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 038054q279.36TW nTD ( ) Tj
ET
Q465.88 276.9TD8516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 0465.88 279.36TW nTD ( ) Tj
ET
Q q  8.295Q48 r (NOq 81.12 461q 5256295Q48 q 516.r (NOEUV) T0.08 T295Q48 4028 rq 81.12 46346356T295Q48 r (NOq 81.12 46347 67.295Q48 q7. rq 81.12 46) Tj
/F295Q48 r (NOq 81.12 46) TjET
295Q48 93.88 r (NOEUV) 4.24 8.295Q48 r (NOq 81.12 46 q  8.276.9TD8 81.11 (NOEUV) 4.24 8.276.9TD8 81.11 (NOEUV)  f
346.56 232F1+18516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 046.56 240
ET
W nTD ( ) Tj
ET
Q48577.2 220.08 0.4276.
/F241
478W n
BT
/FNOEUV19.92 405.84 8.88 11.28 re h W n
BT
 4.2 220.08 0.4388 Tc25Q q  h WWX (U) Tj
-0.08414 8.264.9TD8516.22.12 f
347.04 474.72 67.2 03414 8.267.6TW nTD ( ) Tj
ET
Q04 4762 220.08 0.4Tj
Tj
1 re04 4T4 W 51 211.64qTmn
BT
/F #$%& ( ) 1 re04 4T4 72.9TD241
478Wm ('n
BT
 45220.08 0.4Tj
Tj
1 re0 1 re0 Wm 38/F241
478W n1.28m 480.48 4) 19.92 4.2 220.08 0.459.05.12.9TDW n
BT
/FIJEK19.92 405.84 8.88 43Q q re h W n
BT
7762 220.08 0.4Tj
Tj
1 re04 4T4430.08 241
478Wm ( #$%&'n
BT
 45220.08 0.4Tj
Tj
1 re0 1 re0 Wm 497.08 241
478WD8 4)re f
4325.84 8.88 0.6 re h W n
BT
Tj
 q  8.232F1+18 81.32F60.44 444.24 8.232F1+18 81.32F60.44 4448577.2 220.08 0.446.56 216.9TDW n 4(YZ3[19.92 405.84 8.88 11.28 re h W n
BT
 4.2 22 h W n
B126 08 10.08 TD0.c !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
Q310.0.3
4 24 8..84 7.44 11.28 re h W n
BT
/F2 310.0.5
524W nTD ( ) Tj
ET
Q48577.2 22
BT
/F2 356516.216.ET
W n
BT
/Fc !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
QBT
/F2 0.3
4 246) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 BT
/F2 0.5
524W nTD ( ) Tj
ET
Q48577.2 22
BT
/F2 T
/F3 1216.ET
W n
BT
/Fc !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
Q502/F2 0.3
4 ($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 102/F2 0.5
524W nTD ( ) Tj
ET
Q q  8.2.3
4 8 10.0TjET
44 444.24 8.2.3
4 8 10.0TjET
44 4448577.2 220.08 0.446.56 187. rW n
BT
/F\]^_`ab19.92 405.84 8.88 77.08 re h W n
BT
 4.2 22 h W n
B1048 Tc10.08 TD0.c !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
Q310.183.88 24 8..84 7.44 11.28 re h W n
BT
/F2 310.185.05. h W n
BT
Tj
ET
Q356516.183.88 ($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 356516.185.05. h W n
BT
Tj
ET
QBT
/F2 183.88 246) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 BT
/F2 185.05. h W n
BT
Tj
ET
Q48577.2 22
BT
/F2 T
/F3 1186.9TDW n
BT
/Fc !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
Q502/F2 183.88 ($0) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 502/F2 185.05. h W n
BT
Tj
ET
Q q  8.2.3
1T
 f
Q q 81.12 46266.56 213
1T
85.48 r (NOEUV) T5.24 T213
1T
49.48 r (NOEUV) ) Tj
/F213
1T
86516.r (NOEUV) 4.24 8.2.3
1T
 f
Q q 81.12 46 q  8.183.88 8 10.09
0.12 T) 4.24 8.183.88 8 10.09
0.12 T)  f
346.56 165.36T2516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 046.56 167.05. h W n
BT
Tj
ET
Q88 165.36T9 54q22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 044 167.05. h 1.28m 480.48 4( TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f  TD (4.72 re f  TD ( ) 72 re f   TD (4.72 re f  4)re f
Tj
ET
Q176.8 165.36T8516.22 81.12 f
347.04 474.72 67.2 0176.8 167.05. h W n
BT
Tj
ET
Q262/F2 165.36T8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 262/F2 167
0.1 h W n
BT
Tj
ET
Q310.165.36T24 8..84 7.44 11.28 re h W n
BT
/F2 310.167
0.1 h W n
BT
Tj
ET
Q356516.165.36T8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 356516.167
0.1 h W n
BT
Tj
ET
QBT
/F2 165.36T246) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 BT
/F2 167
0.1 h W n
BT
Tj
ET
QB
/F3 1165.36T8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 B
/F3 1167
0.1 h W n
BT
Tj
ET
Q502/F2 165.36T8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 502/F2 167
0.1 h W n
BT
Tj
ET
Q q  8.183.36
 f
Q q 81.12 46266.56 183.36
85.48 r (NOEUV) ) Tj
/F183.36
86516.r (NOEUV) 4.24 8.183.36
 f
Q q 81.12 46 q  8.165.36T8 81.11OEUV) 4.24 8.165.36T8 81.11OEUV) 48577.2 220.08 0.446.56 142/F2 W n
BT
/FKYZ3[19.92 405.84 8.88 11.28 re h W n
BT
 4.2 22 h W n
B126 08 10.08 TD0.c !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
Q310.132FET
24 8..84 7.44 11.28 re h W n
BT
/F2 310.140
644W nTD ( ) Tj
ET
Q48577.2 22
BT
/F2 356516.142/08
W n
BT
/Fc !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
QBT
/F2 132FET
246) Tj
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 BT
/F2 140
644W nTD ( ) Tj
ET
Q48577.2 22
BT
/F2 B
/F3 1142/08
W n
BT
/Fc !re f
43W n
BT
/F2 00 re h W n
BT
Tj
ET
Q502/F2 132FET
8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 W n
BT
/F2 502/F2 140
644W nTD ( ) Tj
ET
Q q  8.132FET
8 10.06F60.44 444.24 8.132FET
8 10.06F60.44 44 f
346.56 126.9TD8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 4.72 67.2 046.56 109
35. h W n
BT
Tj
ET
Q1634 8.126.9TD8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
1634 8.129.72 rh W n
BT
Tj
ET
Q22
/F2 126.9TD8516.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 4.72 67.2 022
/F2 12
Tj
ET
Q22
/F2 126.9TD16.2j
06..) Tj
0 4.72 67.2 022

Q22
/20.2j
06..)72 rh W n
BT
Tj
ET
Q225c10.) Tj
01.2j
0.12 Tc (.) Tj
0 4.72 67.2 0225c10.)j
ET
Q22
/F2 126.9TD16  8.132FET24f
Q q 81.12 46266.56 183FET24f45T
 f
Q q V) T5.008 102FET24f
Q q 81.12 4626.0087183FET24f398 8 10.09V) T5.24 T213FET24f448 r (NOEUV) ) Tj
/F213FET24f626.r (NOEUV) 4.4.08 183FET24f
Q q 81.12 46264.08683FET24f2324W (NOEUV) 4.24 8.183FET24f
Q q 81.12 4626  8.132) Tj
081.11O1.12 T)  f  8.132) T q 81.1281.12 4626  89232) T q 8F2 1481.12 46261.565232) T q 81.1281.12 462616232) T q 63T
 f
Q q V) T52jET132) T q 81.1281.12 46262jET.22 8 T q 816T8 81.11 4626.0565232) T q 81.1281.12 4626.0032) T q 171T
 f
Q q V) T54.8 167) T q 81.1281.12 46264.8 .22 8 T q
6456 (NOEUV) 4.24 8.183

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

適用於主板及創業板上市發行人

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 428,000,000  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

(13/1/09上市)

不適用  不適用  不適用  不適用

本月底結存 428,000,000  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發
行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 1.

   (    /    /        )

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底
已發行總額

本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。